快速、精确、重复性好、功能强大的手持式频谱分析仪
所示图片选用了新的彩色屏幕选件
≤ –135 dBm 噪声底
+43 dBm 最大安全可输入功率
≤ 1.1 秒全频段扫描时间
2
精确 | 牢固 | 易用 – 功能强大的适合现场应用的频谱分析仪
安立公司 Spectrum Master MS2711D，由于其加固设计，配合现场环境，轻巧灵便适于

最大输入功率: +20 dBm 不带输入衰减器
8
订购信息
主机
MS2711D  手持式频谱分析仪, 100 kHz 到 3.0 GHz
标准附件包括
10580-0097 用户手册
软包
交直流适配器
自动点烟器/12 伏直流变压器
一年保修
CD ROM 含 Handheld Software Tools 手持表软件工具
串行接口电缆
可充电镍氢电池
选件
选件 3 彩屏显示
选件 6 频率转换控制器模块
选件 10 直流偏压 (内置)
选件 21 传输测量
选件 29 功率计
可选附件
42N50A-30 30 dB, 50 瓦, 双向, DC 到 18 GHz, N(m) 到 N(f) 衰减器
15NN50-1.5C 测试延长电缆 1.5 米, N(m) 到 N(m), 6.0 GHz
15NN50-3.0C 测试延长电缆, 3.0米, N(m) 到 N(m), 6.0 GHz
15NN50-5.0C 测试延长电缆, 5.0 米, N(m) 到 N(m), 6.0 GHz
15NNF50-1.5C 测试延长电缆, 1.5 米, N(m) 到 N(f), 6.0 GHz
15NNF50-3.0C 测试延长电缆, 3.0 米, N(m) 到 N(f), 6.0 GHz
15NNF50-5.0C 测试延长电缆, 5.0 米, N(m) 到 N(f), 6.0 GHz
15ND50-1.5C 测试延长电缆, 1.5 米, N(m) 到 7/16 DIN(m), 6.0 GHz
15NDF50-1.5C 测试延长电缆, 1.5 米, N(m) 到 7/16 DIN(f), 6.0 GHz
34NN50A 精密适配器, DC 到18 GHz, 50 欧姆, N(m) 到 N(m)
34NFNF50C 精密适配器, DC 到 18 GHz, 50 欧姆, N(f) 到 N(f)